Processo.

Processiones an possint instituere Regulares, & quales. 106.
Specialiter infra octavam Corporis Christi. 106.
Qualibus Processionibus Regulares teneantur interesse. 106 & 33.
An Prælatus Regularis possit intra Claustra Monasterii instituere processionem extraordinariam, ad hoc, ut fœminæ ingredi possint occasione illius. 101.
Processionibus non possit interesse excommunicatus. 131.

Procurator.

Quales debeant habere qualitates, & quando peccet contra laum Officium. 113.

Professio Religiosa.

Professio Religiosa quid sit. 92. Quatuor Conditions requiruntur ad ejus valorem. 92.
An validè professus contra suam professionem reclamare, Religionemque deferere possit. 94.
An nulliter professum religio expellere possit sine, vel cum interventu Ordinarii. 95.
Ad valorem professionis Religiosa requiritur ætas sexdecim annorum compleutorum. 92. Item ut profitens nullum habeat impedimentum invalidum professionem. 92.
Ad valorem professionis requiritur annus probationis integer & completus. 93. Si tamen Novitius, vel novititia versetur in probabili periculo mortis, & annum decimumseximum jam compleverit, potest facere validam professionem ante annum probationis finitum. 93.
Ad valorem professionis requiritur consensus, & acceptatio illius, vel illorum, ad quos spectat aliquem ad professionem recipere. 93. & 94.
Ex vi professionis Religiosus sub mortali tenetur tendere ad perfectionem. 96.
Professio Religiosa confert remissionem omnis culpæ, & pena. 67.
Per Professionem Religiosa vota, & Juramenta pia exprimunt, quænam. 67.
Professio Religiosa tollit irregularitatem ex defectu natalium. 67. & 68. Item maculam quoad actus temporales. 68. Item solvit patriam potestatem, & delet ingratitudinis notam. 68. Item dirimit Matrimonium contrahendum, ac dissolvit contractum, sed ratum tantum. 68.

Proles.

Ex Matrimonio invalido qualiter legitimetur per dispensationes S. Pœnitentiaria Romanæ. 61.

Promulgatio.

Non est de essentia Legis. 2. Sed conditio ad hoc, ut Lex actu obliget. 2.
Promulgatio Legum qualiter fieri debat. 24.
Promulgari an debat Legis abrogatio. 46. & 47.

Prudentia.

Quid sit. 154. Quotuplex sit. 154. Partes prudentia enumerantur. 154. Virtus Prudentia opposita recensentur. 154

Pueri, & Puellæ.

An teneantur jejunare, communicare, audire missam, &c. 34. & 35. An possint incurtere censuras, & irregularitatem. 35.

R

Reges, Reginae.

R Egés possunt ferre Leges Civiles pro suis Regnis, & Ditionibus. 23.
Regina Hæres Regni sive nupta sit, sive innupta potest Leges Civiles condere pro suo regno. 23.